PA platen
(polyamide)
Inhoudsopgave: Pagina 2 PA 6 geëxtrudeerde plaat (0,5 – 50 mm) naturel 2000 x 1000 & 3000 x 620 mm
 Pagina 3 PA 6 MoS2 geëxtrudeerde plaat (0,5 – 50 mm) zwart 2000 x 1000 & 3000 x 620 mm
 Pagina 4 PA 6 GF-30 geëxtrudeerde plaat (8 – 60 mm) zwart 3000 x 620 mm
 Pagina 5 PA 6 G  gegoten plaat (6 – 150 mm) naturel 2000 x 1000 mm
 Pagina 6 PA 6 G  gegoten plaat (8 – 150 mm) zwart 2000 x 1000 mm
 Pagina 6 PA 6 G  olie gevulde gegoten plaat (10 – 50 mm), geel 2000 x 1000 mm
 Pagina 7 PA 6.6 geëxtrudeerde plaat (0,5 – 50 mm) naturel 2000 x 1000 mm
 Pagina 7 PA 6.6 geëxtrudeerde plaat (8 – 60 mm) naturel 3000 x 620 mm
 Pagina 8 PA 6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat (0,5 – 50 mm) zwart 2000 x 1000 mm
 Pagina 8 PA 6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat (8 – 60 mm) zwart 3000 x 620 mm
 Pagina 9 PA 6.6 GF-30 geëxtrudeerde plaat (8 – 60 mm) zwart 3000 x 620 & 2000 x 620 mm
 Pagina 10 PA 12 geëxtrudeerde plaat (0,5 – 6 mm) naturel 2000 x 1000
 Pagina 10 PA 12 geëxtrudeerde plaat (8 – 100 mm) naturel 620 mm breed
 Pagina 11 PA 12 MoS2 geëxtrudeerde plaat (0,5 – 6 mm) zwart 2000 x 1000
 Pagina 11 PA 12 MoS2 geëxtrudeerde plaat (8 – 100 mm) zwart 620 mm breed
 Pagina 12 PA 12 GF-30 geëxtrudeerde plaat (8 – 100 mm) zwart 620 mm breed
 Pagina 12 PA 46 geëxtrudeerde plaat (8 – 10 mm) zwart, 3000 x 620 mm
 Pagina 13 PA 46 geëxtrudeerde plaat (8 – 10 mm) rood bruin, 2000 x 1000 mm
 Pagina 13 PA 46 geëxtrudeerde plaat (6 – 40 mm) rood bruin, 620 mm breed
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Aan dit MSPN document kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend. Druk- en zetfouten voorbehouden. Opgegeven gegevens  dienen als richtwaardes, waaraan even-
eens geen rechten kunnen worden ontleend. De genoemde gegevens zijn gebaseerd op opgave van fabrikanten. MSPN is een divisie van thyssenkrupp Materials Nederland BV.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
1
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
thyssenkrupp thyssenkrupp thyssenkrupp
 Leveringsprogramma
Kunststof platen
PA 6 (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   naturel
 Materiaal:  PA (polyamide) platen
PA (polyamide) platen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA6K0005MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 0,5 mm
SPA6K0008MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 0,8 mm
SPA6K0010MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 1 mm
SPA6K0015MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 1,5 mm
SPA6K0020MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 2 mm
SPA6K0025MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 2,5 mm
SPA6K0030MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 3 mm
SPA6K0040MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 4 mm
SPA6K0050MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 5 mm
SPA6K0060MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 6 mm
SPA6K0080MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 8 mm
SPA6K0100MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 10 mm
SPA6K0120MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 12 mm
SPA6K0150MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 15 mm
SPA6K0200MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 20 mm
SPA6K0250MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 25 mm
SPA6K0300MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 30 mm
SPA6K0400MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 40 mm
SPA6K0500MNA PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 50 mm
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA6X0080LMON PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 8 mm
SPA6X0120LMON PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 12 mm
SPA6X0160LMON PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 16 mm
SPA6X0200LMON PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 20 mm
SPA6X0250LMON PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 25 mm
SPA6X0300LMON PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 30 mm
SPA6X0400LMON PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 40 mm
SPA6X0500LMON PA6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 50 mm
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics België
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
2
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PA 6 (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  PA MoS2 (polyamide) platen
PA (polyamide) platen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA6K0005MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 0,5 mm
SPA6K0008MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 0,8 mm
SPA6K0010MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 1 mm
SPA6K0015MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 1,5 mm
SPA6K0020MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 2 mm
SPA6K0025MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 2,5 mm
SPA6K0030MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 3 mm
SPA6K0040MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 4 mm
SPA6K0050MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 5 mm
SPA6K0060MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 6 mm
SPA6K0080MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 8 mm
SPA6K0100MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 10 mm
SPA6K0120MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 12 mm
SPA6K0150MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 15 mm
SPA6K0200MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 20 mm
SPA6K0250MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 25 mm
SPA6K0300MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 30 mm
SPA6K0400MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 40 mm
SPA6K0500MBK PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 50 mm
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA6X0080LMOB PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 8 mm
SPA6X0100LMOB PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 10 mm
SPA6X0160LMOB PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 16 mm
SPA6X0200LMOB PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 20 mm
SPA6X0250LMOB PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 25 mm
SPA6X0300LMOB PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 30 mm
SPA6X0400LMOB PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 40 mm
SPA6X0500LMOB PA6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 50 mm
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
3
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PA 6 GF-30 (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  PA6 30% glasvezel gevuld (polyamide) platen
PA (polyamide) platen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 6 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 8 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 10 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 12 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 15 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 16 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 20 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 25 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 30 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 40 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 50 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 60 mm
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 2000 x 620 mm 70 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 2000 x 620 mm 80 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 2000 x 620 mm 90 mm
 PA6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 2000 x 620 mm 100 mm
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
4
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PA 6.6 (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   naturel
 Materiaal:  PA 6.6 (gegoten polyamide) platen
PA (polyamide) platen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA6GG0080MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 8 mm
SPA6GG0100MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 10 mm
SPA6GG0110MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 11 mm
SPA6GG0120MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 12 mm
SPA6GG0150MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 15 mm
SPA6GG0160MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 16 mm
SPA6GG0200MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 20 mm
SPA6GG0250MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 25 mm
SPA6GG0300MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 30 mm
SPA6GG0350MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 35 mm
SPA6GG0400MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 40 mm
SPA6GG0450MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 45 mm
SPA6GG0500MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 50 mm
SPA6GG0550MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 55 mm
SPA6GG0600MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 60 mm
SPA6GG0700MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 70 mm
SPA6GG0800MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 80 mm
SPA6GG0900MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 90 mm
SPA6GG1000MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 100 mm
SPA6GG1100MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 110 mm
SPA6GG1200MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 120 mm
SPA6GG1400MNA PA6 G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 140 mm
SPA6GG1500MNA PA6  G gegoten plaat Naturel 2000 x 1000 mm 150 mm
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
5
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32) 09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PA 6 G (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  PA 6 G (gegoten polyamide) platen
PA (polyamide) platen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA6GG0080MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 8 mm
SPA6GG0100MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 10 mm
SPA6GG0110MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 11 mm
SPA6GG0120MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 12 mm
SPA6GG0160MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 16 mm
SPA6GG0200MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 20 mm
SPA6GG0250MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 25 mm
SPA6GG0300MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 30 mm
SPA6GG0350MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 35 mm
SPA6GG0400MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 40 mm
SPA6GG0450MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 45 mm
SPA6GG0500MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 50 mm
SPA6GG0550MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 55 mm
SPA6GG0600MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 60 mm
SPA6GG0700MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 70 mm
SPA6GG0800MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 80 mm
SPA6GG0900MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 90 mm
SPA6GG1000MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 100 mm
SPA6GG1100MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 110 mm
SPA6GG1200MBK PA6 G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 120 mm
SPA6GG1400MBK PA6  G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 140 mm
SPA6GG1500MBK PA6  G gegoten plaat Zwart 2000 x 1000 mm 150 mm
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA6GG0100MOLY PA6 G olie gevulde gegoten plaat Geel 2000 x 1000 mm 10 mm
SPA6GG0160MOLY PA6 G olie gevulde gegoten plaat Geel 2000 x 1000 mm 16 mm
SPA6GG0200MOLY PA6 G olie gevulde gegoten plaat Geel 2000 x 1000 mm 20 mm
SPA6GG0250MOLY PA6 G olie gevulde gegoten plaat Geel 2000 x 1000 mm 25 mm
SPA6GG0300MOLY PA6 G olie gevulde gegoten plaat Geel 2000 x 1000 mm 30 mm
SPA6GG0400MOLY PA6 G olie gevulde gegoten plaat Geel 2000 x 1000 mm 40 mm
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
6
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+31)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PA 6.6 (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   naturel
 Materiaal:  PA 6.6 (geëxtrudeerde polyamide) platen
PA (polyamide) platen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA66K0005MNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 0,5 mm
SPA66K0008MNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 0,8 mm
SPA66K0010MNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 1 mm
SPA66K0015MNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 1,5 mm
SPA66K0020MNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 2 mm
SPA66K0025MNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 2,5 mm
SPA66K0030MNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 3 mm
SPA66K0040MNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 4 mm
SPA66K0050MNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 5 mm
SPA66K0060MNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 6 mm
SPA66K0080MNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 8 mm
SPA66K0100MNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 10 mm
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA66X0080LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 8 mm
SPA66X0100LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 10 mm
SPA66X0120LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 12 mm
SPA66X0160LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 16 mm
SPA66X0200LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 20 mm
SPA66X0250LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 25 mm
SPA66X0300LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 30 mm
SPA66X0400LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 40 mm
SPA66X0500LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 50 mm
SPA66X0600LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 60 mm
SPA66X0700LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 620 mm 70 mm
SPA66X0800LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 620 mm 80 mm
SPA66X0900LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 620 mm 90 mm
SPA66X1000LNA PA6.6 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 620 mm 100 mm
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
7
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+31)  09 – 242 80 31
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PA 6.6 (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  PA 6.6 MoS2 (geëxtrudeerde polyamide) platen
PA (polyamide) platen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA66K0005MOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 0,5 mm
SPA66K0008MOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 0,8 mm
SPA66K0010MOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 1 mm
SPA66K0015MOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 1,5 mm
SPA66K0020MOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 2 mm
SPA66K0025MOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 2,5 mm
SPA66K0030MOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 3 mm
SPA66K0040MOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 4 mm
SPA66K0050MOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 5 mm
SPA66K0060MOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 6 mm
SPA66K0080MOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 8 mm
SPA66K0100MOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 10 mm
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA66X0080LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 8 mm
SPA66X0100LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 10 mm
SPA66X0120LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 12 mm
SPA66X0160LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 16 mm
SPA66X0200LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 20 mm
SPA66X0250LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 25 mm
SPA66X0300LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 30 mm
SPA66X0400LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 40 mm
SPA66X0500LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 50 mm
SPA66X0600LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 60 mm
SPA66X0700LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 620 mm 70 mm
SPA66X0800LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 620 mm 80 mm
SPA66X0900LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 620 mm 90 mm
SPA66X1000LMOB PA6.6 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 620 mm 100 mm
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
8
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+31)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PA 6.6 GF-30 (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  PA 6.6 30% glasvezel gevuld (polyamide) platen
PA (polyamide) platen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA66GFK0060LBK PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 6 mm
SPA66GFK0080LBK PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 8 mm
SPA66GFK0100LBK PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 10 mm
SPA66GFK0120LBK PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 12 mm
SPA66GFK0150LBK PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 15 mm
SPA66GFK0160LBK PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 16 mm
SPA66GFK0200JBK PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 20 mm
SPA66GFK0250LBK PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 25 mm
SPA66GFK0300LBK PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 30 mm
SPA66GFK0400LBK PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 40 mm
SPA66GFK0500LBK PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 50 mm
SPA66GFK0600JBK PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 60 mm
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
 PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 2000 x 620 mm 70 mm
 PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 2000 x 620 mm 80 mm
 PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 2000 x 620 mm 90 mm
 PA6.6 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 2000 x 620 mm 100 mm
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
9
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PA 12 (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   naturel
 Materiaal:  PA 12 (geëxtrudeerde polyamide) platen
PA (polyamide) platen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
SPA12X0005MNA PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 0,5 mm
SPA12X0008MNA PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 0,8 mm
SPA12X0010MNA PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 1 mm
SPA12X0015MNA PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 1,5 mm
SPA12X0020MNA PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 2 mm
SPA12X0025MNA PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 2,5 mm
SPA12X0030MNA PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 3 mm
SPA12X0040MNA PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 4 mm
SPA12X0050MNA PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 5 mm
SPA12X0060MNA PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 1000 mm 6 mm
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
 PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 8 mm
 PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 12 mm
 PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 16 mm
 PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 20 mm
 PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 25 mm
 PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 30 mm
 PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 40 mm
 PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 50 mm
 PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 3000 x 620 mm 60 mm
 PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 620 mm 70 mm
 PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 620 mm 80 mm
 PA12 geëxtrudeerde plaat Naturel 2000 x 620 mm 100 mm
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
10
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PA 12 (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  PA 12 MoS2 (geëxtrudeerde polyamide) platen
PA (polyamide) platen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 0,5 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 0,8 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 1 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 1,5 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 2 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 2,5 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 3 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 4 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 5 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 1000 mm 6 mm
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 8 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 12 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 16 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 20 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 25 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 30 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 40 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 50 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 60 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 620 mm 70 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 620 mm 80 mm
 PA12 MoS2 geëxtrudeerde plaat Zwart 2000 x 620 mm 100 mm
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
11
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PA 12 GF-30 (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  PA 12 30% glasvezel gevuld (polyamide) platen
PA (polyamide) platen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
 PA12 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 8 mm
 PA12 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 12 mm
 PA12 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 16 mm
 PA12 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 20 mm
 PA12 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 25 mm
 PA12 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 30 mm
 PA12 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 40 mm
 PA12 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 50 mm
 PA12 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 3000 x 620 mm 60 mm
 PA12 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 2000 x 620 mm 70 mm
 PA12 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 2000 x 620 mm 80 mm
 PA12 plaat 30% glasvezel gevuld Zwart 2000 x 620 mm 100 mm
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
 PA46 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 6 mm
 PA46 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 8 mm
 PA46 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 12 mm
 PA46 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 16 mm
 PA46 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 20 mm
 PA46 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 25 mm
 PA46 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 30 mm
 PA46 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 35 mm
 PA46 geëxtrudeerde plaat Zwart 3000 x 620 mm 40 mm
PA 46 (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   zwart
 Materiaal:  PA 46 (geëxtrudeerde polyamide) platen
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
12
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 31
E-mail: sertvices.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be
PA 46 (polyamide) platen
Uitvoering:
 Kleur:   rood bruin
 Materiaal:  PA 46 (geëxtrudeerde polyamide) platen
PA (polyamide) platen
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 1000 mm 1 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 1000 mm 2 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 1000 mm 3 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 1000 mm 4 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 1000 mm 5 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 1000 mm 6 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 1000 mm 8 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 1000 mm 10 mm
Artikel no. Omschrijving Kleur Afmeting Dikte
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 3000 x 620 mm 6 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 3000 x 620 mm 8 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 620 mm 10 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 3000 x 620 mm 10 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 620 mm 12 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 3000 x 620 mm 12 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 620 mm 16 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 3000 x 620 mm 16 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 620 mm 20 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 3000 x 620 mm 20 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 620 mm 25 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 3000 x 620 mm 25 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 620 mm 30 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 3000 x 620 mm 30 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 3000 x 620 mm 35 mm
 PA 46 geëxtrudeerde plaat Rood bruin 2000 x 620 mm 40 mm
        thyssenkrupp                                                                                                       engineering. tomorrow. together.
Materials Services
Plastics Belgium
Eddastraat 40, haven 3180 C, 9042 Gent
13
Tel:   (+32)  09 – 242 80 30
Fax:  (+32)  09 – 242 80 39
E-mail: services.plastics.be@thyssenkrupp.com
Website: www.thyssenkrupp-plastics.be